

**Додаткова угода № 1
до Договору № 1828 від 18.03.2024 року**

м. Ужгород

від 19 квітня 2024 року

ТОВ «Дастор - Ужгород», (надалі «**Продавець**»), в особі директора Воронич Надії Іванівни, яка діє на підставі Статуту, з однієї сторони та **Управління СБ України в Закарпатській області**, в особі т.в.о начальника Управління БЛУДА Володимира Володимировича, який діє на підставі Положення про Управління СБ України в Закарпатській області (далі - «**Покупець**»), з іншої сторони, разом - Сторони, на підставі п.12.2. Договору № 1828 від 18.03.2024 року уклали цю Додаткову угоду № 1 до Договору про таке:
Пункт 13.1. Розділу XIII «Додатки до договору» викласти в новій редакції:
«13.1 Невід'ємною частиною цього Договору є: Додаток 1 – Специфікація в новій редакції, на 1 –му арк».

Всі інші умови Договору не змінні, залишаються чинними у попередній редакції і Сторони підтверджують їх для себе.

Ця Додаткова угода № 1 укладається і підписується у 2-х примірниках, що мають однакову юридичну силу і набирає чинності з моменту підписання її Сторонами.

Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

Покупець:

Управління СБ України
в Закарпатській області
Юр.адреса: м. Ужгород
E-mail: usbu_zak@ssu.gov.ua
Телефон/факс : (0312) 61-31-00,
UA838201720343100001000018489,
UA268201720343191001200018489,
UA138201720343131001600018489
в Держказначейській Службі
України в м. Києві.
МФО 820172
ЄДРПОУ 20001562
Т.в.о. начальника Управління СБУ
в Закарпатській області

Володимир БЛУДА
м.п.



Продавець:

ТОВ «Дастор - Ужгород»
м. Ужгород, вул. Собранецька, 89
т.0504325142
Код ЄДРПОУ 34325992
UA253204780000026000924863206
МФО 320478
в АБ «Укргазбанк»

Директор ТОВ



Надія ВОРОНИЧ
м.п.

Додаток № 1
до Договору № 1828 від
18.03.2024 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Од. вим-іру	Кіль-кість	Ціна за одиницю з ПДВ (грн)	Загальна вартість з урахуванням усіх податків та зборів, з ПДВ (грн)
1	Свинина корейка без кістки	кг	168,886	234,65	39629,09
2	Свинина корейка без кістки Дастор	кг	2,334	229,500	535,65
3	Свинина лопатка без кісточки	кг	91,048	197,04	17940,09
4	Свинина лопатка без кісточки	кг	8,952	149,900	1341,90
5	Свинина Стейк з ошийка	кг	47,988	197,90	9496,82
6	Свинина Ошийок Дастор	кг	2,012	237,030	476,90
7	Свинина підчеревина без шкіри п/ф	кг	10	187,63	1876,30
8	Свинина Вирізка	кг	17,038	178,10	3034,46
9	Свинина задній окіст	кг	2,962	159,90	473,62
10	Кури Філе	кг	86,47	158,30	13688,20
11	Кури Філе	кг	13,53	159,90	2163,45
12	Четвертина куряча	кг	55,182	75,04	4140,91
13	Четвертина куряча	кг	7,098	84,50	599,78
14	Печінка куряча	кг	10	101,71	1017,10
15	Крило куряче	кг	20	102,98	2059,60
16	Ковбаса Іко Суха н/к 1г	кг	0,426	272,290	116,00
17	Ковбаса Ятрань Шинкова в/г н/о т/у варена	кг	0,304	356,370	108,34
Всього сума з ПДВ:					98698,21
в т.ч. ПДВ:					16449,70
Загальна вартість в т. ч. ПДВ, грн: 98698,21 грн. (Дев'яносто вісім тисяч шістсот дев'яносто вісім грн. 21 коп.) з урахуванням ПДВ					
Покупець: Г.в.о. начальника управління СВУ в Закарпатській області 			Продавець: Директор ТОВ  Налія ВОРОНИЧ МП		